UBND TỈNH PHÚ THỌ
BAN DÂN TỘC

––––––––
Số:         /TB-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––
            Phú Thọ, ngày 11 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc Công khai Kết luận thanh tra

–––––––––––––––––––––

Căn cứ Luật thanh tra số 11/2022/QH15 ngày 14/11/2022;
Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;
Căn cứ Nghị định số 03/2024/NĐ-CP ngày 11/01/2024 của Chính phủ quy

định về cơ quan thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành và hoạt động của cơ
quan được giao chức năng thanh tra chuyên ngành;

Thực hiện Kết luận thanh tra số 01/KL-TTr ngày 10/10/2024 của Chánh
Thanh tra Ban Dân tộc Về việc thực hiện Dự án “ Bảo tồn, phát huy giá trị văn
hoá truyền thống tốt đẹp của các dân tộc thiểu số gắn với phát triển du lịch” thuộc
Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc
thiểu số miền núi giai đoạn 2022-2023 tại Sở Văn hóa, thể thao và Du lịch và Ủy
ban nhân dân các huyện Thanh Sơn, Yên Lập giai đoạn 2021-2023;

Ban Dân tộc tỉnh Phú Thọ thực hiện công khai kết luận thanh tra số số
01/KL-TTr ngày 10/10/2024 của Chánh Thanh tra như sau:

1. Nội dung công khai: Kết luận thanh tra số 01/KL-TTr ngày 10/10/2024
của Chánh Thanh tra Ban Dân tộc Về việc thực hiện Dự án “ Bảo tồn, phát huy
giá trị văn hoá truyền thống tốt đẹp của các dân tộc thiểu số gắn với phát triển du
lịch” thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng
bào dân tộc thiểu số miền núi giai đoạn 2022-2023 tại Sở Văn hóa, thể thao và Du
lịch và Ủy ban nhân dân các huyện Thanh Sơn, Yên Lập giai đoạn 2021-2023.

2. Địa chỉ niêm yết: Tại Trang thông tin điện tử của Ban Dân tộc tỉnh Phú
Thọ (https://bandantoc.phutho.gov.vn/)

3. Thời gian niêm yết: Từ ngày 11/12/2024 đến hết ngày 26/12/2024 (15
ngày liên tục)

Nơi nhận:
- TB, PTB (Ô. Nghĩa)
- Phòng KH-TH (Ô. Cường);
- Lưu VT./.

KT.TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Anh Nghĩa

		nghiadt1975@gmail.com
	2024-12-12T10:29:38+0700
	Location
	Hoàng Anh Nghĩa
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:35:22+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ban Dân tộc<dtphutho@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:35:31+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ban Dân tộc<dtphutho@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!